

## نشست انجمن پیشکسوتان استان با هیات های ورزشی آذربایجان شرقی



ایراز کردند.

همچنین پیشکسوتان ورزش استان با بیان مهم ترین تجربیات خود در طول سال های حمایت خود را از هیات ورزشی استان اعلام کردند. ستوده نژاد، مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز در این جلسه گفت: پیشکسوتان چراغ ورزش را همواره روشن نگه داشته اند و ورزش استان مدیون زحمات پیشکسوتان است. وی در ادامه افزود: حمایت های معنوی پیشکسوتان و همچنین استفاده از تجربیات آنها می تواند منجر به پیشرفت فرهنگی و ورزشی شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان خاطرنشان کرد: قطعاً توجه به جایگاه پیشکسوتان بسیار مهم بوده و اگر تلاش های پیشکسوتان در طول تاریخ نبود، چراغ روشنایی ورزش امروز خاموش می شد.

## برگزاری مسابقات بسکتبال قهرمانی کشور در شهرستان سراب



گروه از یادگان های ارتش سراسر کشور با هم به رقابت می پردازند. تیم برتر این دوره از مسابقات، به مسابقات قهرمانی ارتش های جهان اعزام خواهد شد.

## دو شطرنج باز آذربایجان شرقی در تیم ملی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: زارع زاده و مشیر آبادی شطرنج باز روشنندل آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی شطرنج نایب نمایان دعوت شدند لیل زارع زاده و هادی مشیرآبادی دو شطرنج باز روشنندل استان آذربایجان شرقی به هفدهمین اردوی تیم ملی شطرنج نایب نمایان و کم بینایان کشور دعوت شدند.

هفدهمین اردوی تیم ملی شطرنج نایب نمایان و کم بینایان کشور از ۳۱ خرداد ماه ۱۴۰۲ تا ۷ تیرماه ۱۴۰۲، با حضور ۱۵ شطرنج باز و ۵ کادر فنی به میزبانی مازندران برگزار می شود.

## والیبالست تبریزی به تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال دختران ایران دعوت شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: والیبالست تبریزی به تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال دختران ایران دعوت شد. هستی واحدی والیبالست تبریزی، به همراه سایر اعضای تیم ملی والیبال به مسابقات قهرمانی زیر ۱۶ سال دختران آسیا که از ۱۰ تا ۱۷ تیرماه سال ۱۴۰۲ به میزبانی چین برگزار خواهد شد دعوت شده است.

## حضور بوکسور استان آذربایجان شرقی در اردوی تیم ملی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فردین جوانمردی از شهرستان میانه در اردوی تیم ملی نوجوانان جمهوری اسلامی ایران حضور یافت. این اردو از تاریخ ۲۷ خرداد ۱۴۰۲ تا ۱ تیرماه ۱۴۰۲ برگزار است.

## کانه به الاتحاد عربستان پیوست



انگولو کانه بازیکن چلسی با قراردادی ۴ ساله به الاتحاد عربستان پیوست. به گزارش ایرنا، انگولو کانه، هافبک ۳۲ ساله فرانسوی که از سال ۲۰۱۶ به چلسی پیوسته بود در نهایت تصمیم گرفت که راهی الاتحاد عربستان شود تا بعد از ستاره های سرشناسی چون کریستیانو رونالدو و کریم بنزما، او نیز راهی لیگ حرفه ای عربستان شده هم بازی بنزما شود. انگولو کانه در فصل ۱۶-۲۰۱۵ به لیگ برتر انگلیس رفت و پس از آن به چلسی رفت و همراه با این تیم قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. کانه در فصلی که گذشت با مصدومیتی هایی که داشت نتوانست آن طور که باید و شاید در خدمت تیم چلسی باشد و حالا با قراردادی ۴ ساله به ارزش یکصد میلیون یورو راهی الاتحاد عربستان شده است. او قرار است سالانه ۲۵ میلیون یورو دستمزد دریافت کند که رقم قابل توجهی است اما فاصله زیادی با قراردادهای رونالدو و بنزما دارد چرا که آن ها سالانه حدود ۲۰۰ میلیون یورو دریافت می کنند.

## نماینده دراگون بوت بانوان ایران در کاپ جهانی چین نقره گرفت

نماینده دراگون بوت بانوان ایران در کاپ جهانی چین، مدال نقره مسافت ۲۰۰۰ متر را کسب کرد. به گزارش ایرنا، تیم دراگون بوت بانوان اوش خلیج فارس قهرمان لیگ برتر دراگون بوت، نماینده ایران در کاپ جهانی چین است. این مسابقات از امروز (چهارشنبه) در بی چانگ چین آغاز شد و ورزشکاران در مسافت ۲۰۰۰ متر بانوان رقابت کردند. تیم اوش با ترکیب مهسا کهنسال، صدف زندآستان، نرجس سالیاری پور، سمیرا همتی، آی سانایلان داغی، مینا آفرنجه، زهرا مطهر، ارشین رضائزاد، پریسا محمدزاده، زیبا سماک حرفه، نادیا تالانگ و سما یاسمنی با هدایت آرزو پاسلار (سرمری)، سمیرا همتی (مری)، فاطمه فتاحی (مری بندساز) و ارش دوستی (سرپرست) در این رقابت حضور دارند. در رقابت دراگون بوت هشت نفره ۲۰۰۰ متر بانوان که ۱۰۰ متر حضور داشتند تیم ایران پس از تیم چین در A در جایگاه دوم قرار گرفت و صاحب مدال نقره شد. تیم چین B نیز در رده سوم ایستاد. این رقابت ها با برگزاری مسابقات ۵۰۰ و ۲۰۰ متر در بی چانگ چین ادامه دارد.

# قهرمانی تراکتور در جام میلز هندوستان

نوستالژی / تنها قهرمانی تراکتور در خارج از ایران



ماشین سازی)، ناصر فراستی، داود رستمی، اسماعیل حلالی، مهدی نوعیشیر، زنده ییاد دکتر علیرضا نیک مهر

نشسته از راست: تدارکات تراکتورسازی، ایوب اصررخانی (بار کمکی ماشین سازی)، جواد شالچی، زنده یاد حسین حسن دخت، علی باغمیشه، مهدی جعفرپور (بار کمکی ماشین سازی)، پونس باهنر

## جام میلز شروع تراکتور برای بازگشت به سطح اول فوتبال ایران

بعد از سقوط تراکتور به لیگ دسته ۲ در سال ۷۳، تغییرات گسترده ای در تیم تراکتور صورت گرفت، تکامل امنی به عنوان مدیرعامل باشگاه تراکتور معرفی و وی بلافاصله شرایط بازگشت واسیلی گوجا به تیم تراکتور را فراهم کرد.

جام میلز در ابتدای سال ۷۴ برگزار شد و این بهترین تدارک تراکتور برای بازگشت به سطح اول فوتبال ایران بود.

تراکتور در جام میلز با شکست دادن تمامی حریفان در مقام قهرمانی دست یافت. سرخپوشان تبریزی در این مسابقات ۶ بازی برگزار کرده و بدون گل خورده و شکست دادن تمامی حریفان شان جام قهرمانی را کسب کردند.

کسب جام میلز برای تراکتور خوش یمن بود زیرا در لیگ داخلی هم تراکتور موفق به صعود به لیگ یک (لیگ برتر فعلی) شده تا سال ۷۴ برای تراکتور سالی فراموش نشدنی باشد.

تراکتوری ها آماده قهرمانی و صعود به لیگ قهرمانان آسیا می شدند. اما حوادث بازی برگشت به شکل دیگری برای آنان رقم خورد.

تراکتور در بازی برگشت در دقیقه ۲۰ با شوت راه دور حسین حسن دخت به گل دست یافت اما در نهایت ناباوری داور این گل صحیح را افسوسید اعلام کرد. ۵ دقیقه بعد کاظم نورمحمدزاده هافبک تیم تراکتور با دریافت کارت قرمز اخراج شد. حالا تراکتور با یک بازیکن کمتر برابر تیم بهمن که از ستاره های فوتبال کشور تشکیل شده بود، باید از دستاورد بازی رفت مقاومت می کرد که نتیجه ای نداشت و تراکتور ۲ بر صفر مغلوب و قهرمانی را از دست داد. اشتباهات داور در دیدار فینال به حدی فاحش بود که نشریات وقت پایتخت خبر از احتمال تکرار بازی برگشت دادند. فرهاد کاظمی که در آن سال دستیار فیروز کریمی در تیم بهمن بود، گفت: بعد از بازی وقتی فیلم را دیدیم متوجه شدیم داور مسابقه اشتباه کرده و در آن سال قهرمانی در جام حذفی حق تیم تراکتور بود.

اما فدراسیون در نهایت برای دلجویی از تیم تراکتور، این تیم را به عنوان نماینده ایران در جام میلز هندوستان معرفی کرد. پیش از تراکتور تیم استقلال هم جام میلز اعزام و با قهرمانی بازگشته بود.

توضیحات مدیرعامل وقت تراکتور کاظم امانی مدیرعامل وقت تراکتور چندی پیش

ایستاده از راست: مرحوم واسیلی گوجا، سید علی داغی، امیر احمدی، کاظم نورمحمدزاده، صابر تقی زاده، علی اکبر استاداسدی (بار کمکی

## سیلوا به پیشنهاد نجومی عربستانی ها نه گفت

## بارسا یا پی اس جی مقصد بعدی ستاره پرتغالی سیتی



وینگر پرتغالی منچستر سیتی، پیشنهاد نجومی تیم های عربستانی را رد کرد و در نظر دارد در اروپا به فوتبالش ادامه بدهد.

به گزارش ایرنا، عطش عربستانی ها برای جذب ستاره های فوتبال دنیا تمامی ندارد و ستاره پرتغالی منچستر سیتی یکی دیگر از ستاره های است که سعودی ها به دنبال جذب او هستند.

به گزارش اتلنتیک، سیلوا با یک پیشنهاد نجومی از سوی تیم های عربستانی روبرو شده است و در این باره مذاکراتی هم صورت گرفته است اما خبر می رسد وینگر پرتغالی سیتی قصد دارد این پیشنهاد را رد کند.

با این حال انتظار نمی رود سعودی ها از تلاش برای به خدمت گرفتن بازیکن ۲۸ ساله پرتغالی دست بکشند زیرا در باستان امسال به دنبال خریدهای مطرح بیشتری هستند.

به خصوص که انگولو کانه و ادوارد مندئ قرار است از چلسی به لیگ عربستان بپیوندند و به جمع کریم بنزما و کریستیانو رونالدو اضافه شوند. سیلوا تا سال ۲۰۲۵ با منچستر سیتی قرارداد دارد، اما به دنبال جدایی از این تیم است. گفته می شود پارسلونا و پاری سن ژرمن هر دو علاقه مند به جذب سیلوا هستند و این هافبک ترجیح می دهد به بازی در اروپا ادامه دهد.

پارسلونا علاقه مند به جذب سیلوا در ژانویه بود اما نتوانست ۷۰ میلیون یورو مورد نیاز تامین کند، البته سیتی هم مخالف جدایی سیلوا در بین فصل بود.

سیلوا فصل گذشته نقشی حیاتی در قهرمانی منچستر سیتی داشت و در ۵۵ بازی برای تیم پپ گواردیولا در تمام رقابت ها به میدان رفت و هفت گل و ۸ پاس گل به ثمر رساند.

## امید به بازگشت قاسمپور

## کیهانی: به احتمال زیاد به جهانی می رسد



عضو هیئت رئیسه فدراسیون کشتی در خصوص مصدومیت سه آزادکار ایرانی توضیحی را ارائه کرد.

به گزارش ایرنا، مصدومیت کرامان قاسمپور در تمرینات موجب شد تا نگرانی هایی در خصوص احتمال حضور وی در رقابت های جهانی ۲۰۲۳ بلغراد ایجاد شود. قاسمپور ۲۰۲۳ مدال طلای جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم را در پیکارهای جهانی ۲۰۲۱ اسلو و ۲۰۲۲ بلغراد کسب کرد.

در جریان تمرینات روز دوشنبه تیم ملی کشتی آزاد ایران کرامان قاسمپور از ناحیه کتاله ران دوباره مصدوم شد و لنگ لنگان اردوی تیم ملی را ترک کرد. هر چند گمانه زنی در خصوص او به روزهای آینده موکول شد اما عکس های پزشکی از پارگی ۹۰ درصدی کتاله ران قاسمپور خبر می دهند.

سهراب کیهانی عضو هیئت رئیسه فدراسیون کشتی و پزشک متخصص روز دوشنبه در خصوص شرایط قاسمپور به خبرنگار ایرنا گفت: بررسی میزان مصدومیت قاسمپور نشان از آن دارد که این آزادکار از ناحیه کتاله ران دچار مصدومیت شده و حداقل چهار هفته دور از میدان خواهد بود. البته زمان بازگشت او به دوره درمان این قهرمان جهان بستگی دارد.

کیهانی ادامه داد: با توجه به میزان مصدومیت و زمان باقی مانده تا مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلغراد، احتمال حضور کرامان قاسمپور در رقابت های جهانی زیاد است.

رییس کمیته پزشکی این فدراسیون انجمن های ورزشی این را هم افزود: رحمان عموزاد خلیلی و امیرمحمد یزدانی نیز مصدومیت هایی دارند اما جدی نیست بلکه می توانند با فیزیوتراپی این مصدومیت را برطرف کنند. آنان اکنون در اردو حضور دارند.



در روز نخست این رقابت ها و در وزن ۴۵ کیلوگرم ندا نعمتی از آذربایجان شرقی با شکست تمامی حریفان به مدال طلای مسابقات دست یافت. در وزن ۵۹ کیلوگرم هم پینار لطفی زاده دومین مدال طلای آذربایجان شرقی در این مسابقات را کسب کرد.

اسرا غفاری راد هم در وزن ۵۱ کیلوگرم هم به مدال نقره رضایت داده و در رده دوم قرار گرفت.

گروه دختران تحت عنوان مرحله نخست رقابت های انتخابی تیم ملی جهت حضور برقدردر رقابت های جهانی و آسیایی با حضور ۷۱۰ تکواندوکار دختر برگزار شد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تکواندوکاران دختر آذربایجان شرقی در مسابقات کشور به ۳ مدال دست یافتند. رقابت های تکواندو قهرمانی آزاد کشوری در رده سنی نونهالان و در

## پیشنهاد ایران برای میزبانی جام جهانی هاکی روی یخ

رئیس انجمن هاکی روی یخ گفت: پیشنهاد میزبانی مسابقات جام جهانی دویژن (۳) را ارائه داده ایم. هنگ کنگ و بوسنی رقیب ما برای کسب این میزبانی هستند.

کاوه صدقی روز چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا درباره برگزاری دیدارهای دوستانه با تیم روسیه، اظهار داشت: مسابقات پرشین کاپ سال گذشته در راستای توسعه توریسم ورزشی برگزار شد. گردشگران ورزشی روسیه و اروپای شرقی علاقه جدی به مسافرت و حضور در مسابقات هاکی روی یخ دارند و در این مسابقات هم شرکت کردند. امسال شرایط این مسابقات عوض شد و در دور دومی که برگزار کردیم، سه تیم روس و دو تیم از ایران شرکت کردند.

دو تیم بزرگسالان ایران در قالب تیم رادین تایر و تیم جوانان در قالب تیم آیس باکس در مسابقات حضور یافتند.

رئیس انجمن هاکی روی یخ عنوان کرد: در این مسابقات دروازه بان تیم هورس روسیه، دروازه بان تیم کاپیتال در آن آل بزرگ ترین لیگ جهان و دو بازیکن از همین لیگ (کی ای ال) و یک بازیکن از تیم ملی روسیه حضور داشتند و اساساً سطح تیمها به حدی بالا بود که تا به امروز مقابل هیچ تیمی با چنین سطحی بازی نکرده بودیم.

وی ادامه داد: مسابقات پرشین کاپ هم برای تیم ملی بزرگسالان و جوانان اتفاق بسیار خوبی بود. تیم بزرگسالان دو تیم روس را شکست داد و جوانان موفق به شکست یکی از تیم های روسیه بازیکنان آن میگلگین سنی ۴۰ تا ۴۵ سال و تجربه خوبی در هاکی روی یخ داشتند.

## موافقت وزیر ورزش با میزبانی ایران از دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا

در جریان برگزاری نشست سرپرست فدراسیون دوومیدانی با سیدحمید سجادی مقرر شد تا رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا با حمایت کامل وزارت ورزش و جوانان به میزبانی کشورمان برگزار شود.

به گزارش ایرنا، در جریان برگزاری نشست افشین داوری سرپرست فدراسیون دوومیدانی با سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان فی مابین دو طرف پیرامون موضوعات و مسائل مختلف بحث و تبادل شد که از مهمترین این موارد می توان به موافقت وزیر ورزش و جوانان با برگزاری رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا به میزبانی کشورمان اشاره کرد. بر همین اساس در این دیدار که بیش از ۳ ساعت به طول انجامید سید حمید سجادی با اشاره به اینکه برگزاری این مسابقات در کشورمان از اهمیت بسیار بالایی برای ورزش دو و میدانی برخوردار است، دستورات بسیار خوبی در راستا برگزاری و میزبانی مطلوب و شایسته این رقابت ها صادر کرد. وزیر ورزش و جوانان همچنین به منظور محیا کردن شرایط ایدال میزبانی در ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران محل برگزاری این مسابقات گفت: قطعا می بایست تغییرات خوب و ساختاری در بعد سخت افزاری و همچنین ادوات و تجهیزات تخصصی و استاندارد ورزش دوومیدانی مانند دستگاه فوتوفینیش، بیست تارتان، اسکوربوردها و غیره در این مجموعه جهت هر چه بهتر برگزار شدن این مسابقات صورت پذیرد که قطعاً با حمایت کامل از فدراسیون دو و میدانی تمامی این موارد را بازاری و نوسازی خواهیم کرد. وی همچنین به منظور ایجاد شرایط مطلوب جهت برگزاری اردوهای تیم ملی در مجموعه خوابگاهی ورزشگاه آفتاب انقلاب دستورات لازم جهت بازسازی و به روز رسانی این بخش را جهت اسکان قهرمانان و ملی پوشان ورزش دوومیدانی صادر کرد.